Fo n D I A' :ﬂ;ﬁ;ﬂtﬂl:ﬁ:mﬁ::;:em e della Ricerca
JTRUTTURALI g‘\’?ﬁ"i’"t”ﬂ“wmm
EUROPEI 2014-2020

MIUR

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” Y
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA TeL090/687511 - ﬁ '
meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839
www.iclucianimessina.edu.it m

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A LUCIANI"-ME33INA
Prot. 0004611 del 23/05/2019
07 (Uscita)

Al sito web

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola.
competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo
sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creativita digitale e delle
competenze di “cittadinanza digitale”, Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE), Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di
base”. autorizzato con Prot. n. AOODGEFID/28252 del 30/10/2018 del MIUR;

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-800

Codice CUP B48H17000240007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso pubblico MIUR nota prot. n. Prot. 2669 del 03 marzo 2017 “Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento™ 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE),
Obiettivo Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” -
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
- Sottoazione 10.2.2.A Competenze di base 1. Sviluppo del pensiero computazionale
e della creativita digitale 2. Competenze di “cittadinanza digitale”

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/ Prot. 25954 del 26 settembre 2018 con la
p

quale sono state pubblicate le graduatorie definitive relative ai progetti di cui al citato avviso

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/ 27759 del 24 ottobre 2018 di autorizzazione dei

progetti di cui al citato avviso

VISTA la nota MIUR di autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/28252 del 30/10/2018



VISTO

VISTE

VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

il Regolamento di Istituto per ’acquisizione in economia di lavori, servizi e
forniture, redatto a1 sensi dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 — Codice degh
Appalti Pubblici

le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle
procedure per I’affidamento de1 contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di
rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di
operatori economici’;

la Circolare Ministero del Lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009;
la delibera del Collegio dei Docenti del 20/04/2017 n.38:
la delibera delConsiglio d’istituto del 02/05/2017n.18

il Programma Annuale e.f. 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.
124 del 27/02/2019 e il visto di regolarita contabile dei Revisori dei Conti in data
27/02/2019

le disposizioni e le istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola. competenze e
ambienti per I’apprendimento™ 2014-2020

la Nota prot MIUR. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0003166.20-03-
2017 Precisazioni e chiarimenti sulle candidature per la partecipazione alle Azioni
degli Avvisi emanati a1 sensi dell'Avviso Quadro n.950 del 31 gennaio 2017

la Nota prot. Prot. 4232 del 21 aprile 2017- Precisazioni sugli Avvisi emanati a
valere sul Fondo Sociale Europeo e proroga dei termini degli Avvisi n. 1953
“Competenze di base”, n. 2165 “Competenze degli adulti (CPIA)”, n. 2669
“Competenze di cittadinanza digitale” e n. 3340 “Competenze di cittadinanza
globale

la Nota prot Prot. 12924 del 24 maggio 2017 Proroga/conferma termini Avvisi:
aggiornamento termini di scadenza degli avvisi

il Manuale Operativo per procedura di Avvio Progetto Avviso FSE 10862 del 16
settembre 2016, trasmesso con Nota prot. AOODGEFID 0003532.31-03-2017

1l Manuale Operativo per la Documentazione delle selezioni del Personale per la
formazione del 22/11/2017, trasmesso con Nota prot. 37407 del 21 novembre 2017:

la nota MIUR.).0038115. 18-12-2017 — oggetto “Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Chiarimenti e approfondimenti per I’attuazione dei
progetti a valere sul FSE” Quanto sopra visto e rilevato che costituisce parte integrante di
questo avviso

L’avviso prot. n 3946 del 29/04/2019 con quale viene avviata la procedura di
selezione del personale interno per I'incarico di esperto interno

L’avviso prot. n 3948 del 29/04/2019 con quale viene avviata la procedura di
selezione del personale interno per I'incarico di esperto esterno

La nota prot. n. 4479 del 20/05/2019 nomina della commissione per la valutazione
delle istanze

Il verbale n 2 del 23/05/2019 in cui la commissione prende atto che non é stata
presentata nessuna candidatura dal personale interno, una istanza é stata prodotta da
personale di altra istituzione scolastica, le altre 4 da personale esterno



VISTI

A=

Il sig. Alia Rosario docente a T.I. dell’IIS “Mazzei Sabin” di Giarre ha la precedenza
in tutte le graduatorie perché personale interno del MIUR

titoli culturali

B= titoli professionali
C= valutazione progetti

1 punteggi attribuiti a ciascun candidato

DISPONE
La pubblicazione in data odierna all’Albo della scuola della graduatoria per la selezione dei docenti
esperti.

MODULO:  App..rendo costruisco e mi diverto (Luciani Secondaria
PUNTI A | PUNTI B | PUNTI C | Totale punti
N. | NOMINATIVO DATA DI NASCITA
1| Alia Rosario 05/09/1976| 12,5 12 27,5
2 | Manfré Marco 10/06/1996 1 16 20
MODULO:  App..rendo e mi diverto (Luciani Primaria
PUNTI A | PUNTI B | PUNTI C | Totale punti
N. | NOMINATIVO DATA DI NASCITA
1| Alia Rosario 05/09/1976| 12,5 3 13 27,5
2 | De Luca Roberto 05/09/1981 3 23 17 43
MODULO:  App..rendo e mi diverto (I molino Primaria
PUNTI A | PUNTI B | PUNTI C | Totale punti
N. | NOMINATIVO DATA DI NASCITA
1| Alia Rosario 05/09/1976| 12,5 3 13 27,5
2 | De Luca Roberto 05/09/1981 3 23 17 a3

MODULO:  App..rendo rifletto e mi difendo dai bulli (Luciani Secondaria)
w I vomimativo OATA DI NaSCiTA | PUNTIA [ PUNTIB | PUNTI C | Totale punti
1| Alia Rosario 05/09/1976| 12,5 3 18 335
2 | Cammarata Massimo| 27/04/1972| 16 13 18 47
3| Sagri Piera 08/04/1981 17 1 6 24

Avverso la graduatoria provvisoria & ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione all'albo della
scuola e sul sito della scuola. Decorso detto termine la graduatoria diventa definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Grazia Patané

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)



